UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /GM-SLĐTBXH

       Đắk Nông, ngày     tháng     năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự kiểm tra, nghiệm thu phần mềm quản lý an toàn

vệ sinh lao động trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

Kính gửi: ……………………………………..……………………………………………………………..……

Căn cứ Hợp đồng số 382/2022/HĐHV-SLĐTBXH ngày 23/3/2022 giữa Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông và Công ty TNHH phát triển

Hương Việt về việc xây dựng hệ thống phần mềm quản lý an toàn vệ sinh lao động

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

Nhằm đánh giá kết quả triển khai thực hiện phần mềm quản lý An toàn vệ

sinh lao động trên địa bàn tỉnh Đắk Nông và hoàn thiện thủ tục hồ sơ thanh quyết

toán theo quy định, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tổ chức họp kiểm tra,

nghiệm thu phần mềm quản lý An toàn vệ sinh lao động trên địa bàn tỉnh Đắk

Nông với các nội dung sau:

1. Thành phần:

- Chủ trì: Lãnh đạo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông.

- Mời tham dự:

+ Lãnh đạo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông.

+ Đại diện Phòng Lao động, việc làm và Giáo dục nghề nghiệp.

+ Đại diện Phòng Kế hoạch – Tài chính.

+ Đại diện Công ty TNHH phát triển Hương Việt.

+ Đại diện Công ty cổ phần Tư vấn và Đào tạo Công nghệ Việt Nam.

+ Đại diện Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Đắk Nông.

2. Thời gian và hình thức họp:

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21/6/2022 (thứ ba).

- Hình thức: Họp trực tuyến.

3. Nội dung: Tổ chức kiểm tra, nghiệm thu phần mềm quản lý An toàn vệ

sinh lao động trên địa bàn tỉnh Đắk Nông (Đề nghị Công ty TNHH phát triển Hương

Việt chuẩn bị tài liệu, hồ sơ nghiệm thu phần mềm quản lý ATVSLĐ theo quy định).

Để cuộc họp đạt được kết quả tốt, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề

nghị Quý đại biểu tham dự đúng thời gian và thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ (đ/c Nam);

- Lưu: VT, KHTC.

                GIÁM ĐỐC

             Nguyễn Công Tự

2

		2022-06-14T15:39:04+0700

		2022-06-15T08:30:09+0700

		2022-06-15T08:41:00+0700

		2022-06-15T08:41:00+0700

		2022-06-15T08:41:00+0700

		2022-06-15T08:41:00+0700

		2022-06-15T08:41:24+0700